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Nr. 

Rendor1 

 

Data e 

kërkesës2 

 

Objekti i    

kërkesës3 

 

Data e 

përgjigjes4 

 

Përgjigje5 

 

Mënyra e 

përfundimit  

të kërkesës6 

 

Tarifa7 

1 01.01.2026 Kërkesë për 
korrigjim emri nga 
shtetasja Xh. Gj 
.(me email) 

08.01.2026 I është kthyer 
përgjigje duke 
identifikuar se 
për të marrë 
shërbimin e 
kërkuar duhet t’i 
drejtoheni 
portalit 
qeveritar e-
albania. 
(me email) 

 E plotë  Ska 

2 07.01.2026 Kërkesë për 
vërtetim (me 
email) 

07.01.206 I është dërguar 
vërtetimi për 
punësim dhe 
masë disiplinore  
shtetasit E.R. 
(me email) 

E plotë  Ska 
 

3 14.01.2025 Kërkesë për vitet e 
punës  

16.01.2026 I është dërguar 
vërtetimi mbi 
bazën e 
vlerësueshme 
dhe pagën neto 
mesatare për 
periudhën e 
punësimit të 
shtetases J.K. 

E plotë  Ska 
 

4 21.01.2026 Kërkesë për vënie 
në dispozicion të 
kopjeve të njësuara 
me origjinalin aktit 
të lindjes. 

22.01.2026 I është kthyer 
përgjigje av. 
D.M., duke 
njoftuar se 
shërbimi i 
Gjendjes Civile 
nuk lëshon 
asnjëherë kopje 
të njëhsuara me 
origjinalin e 
aktit të lindjes. 

E plotë  Ska 
 



                                            
                                       REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
                                         PREFEKTI I QARKUT SHKODËR 

                                      KOORDINATORI PËR TË DREJTËN E INFORMIMIT 

   

  Adresa: Rruga “28 Nëntori” Shkodër, Telefon/Faks 00355 2224 2705 , e-mail: prefekti.shkoder@mb.gov.al 

5 27.01.2026 Kërkesë ankesë 
lidhur me pronën 

02.02.2026 I është deleguar 
për trajtim 
Bashkisë 
Shkodër 
kërkesë/ankesa 
e shtetases J. O., 
lidhur me 
pretendimet mbi 
mënyrën e 
përdorimit të 
hapësirave 
përkatëse. 

E deleguar Ska 

6 29.01.2026 Kërkesë lidhur me 
tokat KVVTP 

03.02.2026 I është kthyer 
përgjigje 
kërkuesit dhe 
ASHK-së, duke 
sqaruar se 
Institucioni i 
Prefektit të 
Qarkut Shkodër 
nuk ka 
kompetencë apo 
fuqi ligjore për 
të ndërmarrë 
paraqitjen e një 
kërkese të tillë 
për fshirjen e 
kufizimit mbi 
pronat e 
shtetasit Gj. B. 

E deleguar Ska 

 

V.O. Azhornuar me datë 03.02.2026 

                                                             
1 Numri rendor i kërkesave të regjistruara në Regjistrin e Kërkesave dhe Përgjigjeve. 
2 Data e regjistrimit të kërkesës. 
3 Përmbledhje e objektit të kërkesës duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi. 
4 Data e kthimit të përgjigjes. 
5 Përmbajtja e përgjigjes duke anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi. 
6 Përgjigja jepet E plotë/ E kufizuar/E refuzuar/E deleguar. 
7 Kosto monetare e riprodhimit (kur është rasti dhe e dërgimit) të informacionit të kërkuar sipas tarifave të publikuar nga 

autoriteti publik. 


